

دانش جعفری، شبیانی، رهبر، شاه‌ی عربلو و عبداللهی ۲۸دی ماه به اتاق ایران می‌روند

اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران روز ۲۸ دی ماه سال جاری جلسه‌ای با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی، رییس سازمان مدیریت و اعضای کمیسیون‌های بودجه و اقتصاد برگزار می‌کند.

به گزارش خبرنگار اقتصادپویا، علنی خاموشی، رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران عصر روز سه‌شنبه گذشته در حاشیه سی‌امین نشست نمایندگان اتاق بازرگانی تهران با ذکر خبر فوق افزود: همچنین در جلسه فوق معاونان وزیر امور اقتصادی و دارایی و معاونان سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و شبیانی به همراه معاونانش حضور خواهند داشت.

وی هدف از برگزاری جلسه با بررسی مسائلی پولی و تبیین سیاست‌های متخذه بر مبنای برنامه پنج ساله و چشم‌انداز ۲۰ ساله نظام عنوان کرد و افزود: در این جلسه بخش خصوصی نظرات خود را به متولیان امر ارایه می‌دهند تا آنان از این نظرات در برنامه‌های خود استفاده کنند.

خاموشی در پاسخ به سوال خبرنگاری که از وی پرسید: آیا راهکاری برای جلوگیری از ورود کالاهای نامرغوب چینی در نظر دارید، گفت : جلوگیری از ورود کالاهای نامرغوب وظیفه کم‌رک و موسسه استاندارد است که آنها نیز به وظایف خود عمل می‌کنند اما من به مردم ایران توصیه می‌کنم از خرید جنس نامرغوب اجتناب نمایند.

وی افزود: اگر مردم کالای نامرغوب خریداری نکنند هیچ‌کس دنبال ورود این نوع کالاهای نخواهد رفت.

معاون اول رییس جمهور در جلسه مشترک دولت و مجلس:

گرایش اقتصاد کشور را به سمت بخش‌های مردمی صنعت، کشاورزی و ساختمان می‌بریم

پرویز دادوی، معاون اول رییس جمهوری سه شنبه شب در سخنانی در نشست مشترک مجلس و دولت، خواستار گرایش اقتصاد کشور به سمت بخش‌های مردمی صنعت، کشاورزی و ساختمان شد.

به گزارش ایرنا وی در این سخنرانی در محل مجلس شورای اسلامی، افزود: در بخش تخصیص منابع باید به سمت بخش‌های مردمی برویم که این مسأله در بودجه سال ۸۵ جهت حرکت ما خواهد بود. دادوی خاطر نشان کرد: میزان بیکاری در استان‌های محروم، دو برابر ارقام اعلام شده رسمی است و اعداد مربوط به توزیع درآمد نیز واقعی نیست.

وی عدم تحقق رشد ۴/۸ درصد تولید ناخالص در سال ۸۴ را رقمی غیر واقعی دانست و گفت: ۴۰ درصد این رشد متعلق به بخش نفت و معدن و استخراج منابع، ۲۰ درصد متعلق به بخش مالی و ۱۲ درصد به آب و برق که متعلق به دولت است، می‌باشد. معاون اول رییس جمهوری افزود: ۲۷ درصد رشد به بخش هایی که مردم در آن دخل هستند، مربوط می‌شود.

به طور مثال در بخش ساختمان، در سال ۸۳ ما ۸۳ تا ۳۵ درصد کاهش رشد مواجه بوده‌ایم و برخی واحدهای تولیدی ما با ظرفیت‌های ۳۰ الی ۴۰ درصد فعالیت می‌کنند. وی تاکید کرد: باید واحدهای تولیدی را کمک و تشویق کنیم تا در استان‌ها فعالیت کنند، تا زمینه اشتغال در استان فراهم شود. علی معلمی پور، نماینده میناب به نمایندگی از کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی در جلسه مشترک هیات دولت و مجلس شورای اسلامی گفت: مردم می‌گویند در ۲۰ سال گذشته سود کارمزد بانکی بخش کشاورزی از سه درصد به ۱۳ درصد افزایش یافته است. اما این سود در بخش تجارت و خدمات تا ۲۴ درصد به ۱۶ درصد کاهش یافته است. وی در ادامه تاکید کرد باید سود بخش کشاورزی به طور قابل توجهی کاهش یابد. معلمی پور ادامه داد مردم می‌گویند چرا هر وقت صحبت از آزادی و اینگونه مسائلی می‌شود، الگوی ما اروپا و آمریکاست، اما هر وقت از توسعه و حمایت و بخش کشاورزی سخن به میان می‌آید، الگوی ما بنگلادش و بورکینافاسو می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس افزود: باید به این نکته توجه داشته باشیم در اروپا میزان پارانه‌ای که به بخش کشاورزی تعلق می‌گیرد حداقل ۵۰ درصد است که این میزان در ایران حداکثر ۵ درصد می‌باشد.

وی تاکید کرد: رییس کمیسیون کشاورزی مجلس در نامه‌ای به رییس جمهوری خواستار هدفمند شدن پارانه‌ها در بخش کشاورزی شده است. در ادامه نشست، هیات دولت و مجلس علی اکبر آقایی، رییس کمیسیون عمران مجلس در سخنانی گفت: اگر فقر و جامعه فقیر را چهره زشت توزیع نامعادله امکانات و منابع بدانیم، آمار کشور نشانگر حقایق تکان‌دهنده‌ای است. وی افزود: میزان برخورداری مناطق مختلف کشور از آب شرب با ۶۷ میلیون نفر جمعیت، در مناطق شهری ۹/۸ درصد و روستایی ۶۱ درصد می‌باشد. آقایی گفت: عدم برخورداری مناسب روستاها از آب شرب خطری است که فاصله طبقاتی میان شهر و روستا را افزایش می‌دهد.

دانش جعفری در جلسه مشترک دولت و مجلس:

امسال وارداتمان را به ۴۰ میلیارد دلار می‌رسانیم

پیش‌بینی می‌شود واردات ما از گمرکات در سال آینده به ۴۰ میلیارد دلار برسد.

براساس آمار هشت ماهه، واردات کشور برای کالاهای اساسی ۵/۵ میلیارد دلار، مواد واسطه و مواد اولیه ۱۶ میلیارد دلار، مصرفی ۶/۱۰ میلیارد دلار، ماشین آلات ۶/۶ میلیارد دلار، کالاهای تولیدی ۷/۳ میلیارد دلار و قطعات خودرو ۴/۵ میلیارد دلار است. به گزارش ایرنا، داود دانش جعفری در جلسه مشترک عصر سه‌شنبه مجلس و دولت گفت: سال آینده می‌خواهیم هزینه‌های ارزی کشور را بیش‌تر کنترل کنیم. وی افزود: سهم کالاهای اساسی کشور از واردات ۲۹ درصد و سهم واسطه و خط تولید ۶/۸ درصد است. دانش جعفری افزود: لغو معافیت‌های مالیاتی در شش استان برخوردار و ایجاد معافیت‌های کامل برای ۱۲ استان و ایجاد تخفیف مالیاتی برای ۱۲ استان متوسط کشور اگر صورت گیرد، سرمایه‌گذاری در این استان‌ها رشد بیش‌تری خواهد داشت.وی با اشاره به سهام عدالت گفت: در این خصوص همه اتفاق نظر دارند که اجرا شود و به نوعی جزو شعارهای همه نامزدهای ریاست جمهوری بود که چند مرحله دارد، یکی تعیین مسئولان طرح با بررسی‌های اولیه که اولویت اول اینارگران، مددجویان، بخشی از کارمندان دولت و بازنشستگان را شامل می‌شود که در ارتباط با شناسایی آنها کمیته‌ای در وزرات رفاه تشکیل شده و دفتر مناطق محروم و چند جای دیگر همه عضو آن هستند که چه آشنایی را در اولویت بگذارند. وی مرحله دیگر را تعیین میزان سهام قابل واگذاری دانست و گفت: ۲۰ میلیون ریال به هر نفر بحث اولیه بود ولی آنچه در نهایت تصمیم‌گیری می‌شود، بستگی به میزان سهام موجود دارد.

دانش جعفری افزود: در زمان حاضر چهار هزار میلیارد تومان سهام قابل واگذاری داریم، در حالی که همه جمعیت کشور ۱۳۰ هزار میلیاردی تومان سهام نیاز دارد. وزیر اقتصاد گفت: تشکیل شرکت‌های تعاونی مشمول طرح، مرحله دیگری است که در این ارتباط اقتضار مختلف شناسایی می‌شوند، به هر تعاونی متناسب با اعضا، سهام عدالت توزیع می‌شود و برای پرهیز از مشکلات، سیدی از سهام به شرکت‌ها ارایه می‌شود. وی گفت: برای پرداخت اقساط سهام، پیش‌بینی شده حداکثر ۲۰ ساله باشد که بستگی به توانایی مالی افراد نیز دارد.

دانش جعفری افزود: سود سالیانه هم قرار است در اختیار مشمولان باشد که از یک طرف تسقط بدهند و از یک طرف سود بگیرند.

برای اولین بار در کشور آموکسی سیلین به صورت قرص تولید شد

قرص آموکسی سیلین با نام جدید فلارموکس (Farimox®) توسط شرکت داروسازی فارابی به بازار عرضه شده است.

به گزارش خبرنگار اقتصادپویا از اصفهان روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت داروسازی فارابی اعلام کرد در راستای اهداف و رسالت‌های این شرکت در خصوص تکمیل و توسعه سبد فرآورده‌های دارویی آنتی‌بیوتیک کشور و تسهیل درمان بیماران، شرکت داروسازی فارابی اقدام به فرولاسیون تولید و عرضه محصول جدید فلارموکس (Faramox®) به بازار دارویی کشور نموده است و این فرآورده شکل دارویی جدید از محصولاتی آموکسی سیلین است که برای اولین بار در کشور به صورت قرص های روکش دار ۵۰۰ میلی‌گرمی فروله و شایان ذکر است که این محصول علاوه بر بلیع آسان و شکل دارویی مناسب برای بیمارتی که در هنگام مصرف کسپول ژلاتینی دچار مشکلات گوارشی می‌شوند از لحاظ اقتصادی نیز نسبت به دیگر قرص‌های آنتی‌بیوتیک مشابه مقرون به صرفه و ارز تر است.

داروی فلارموکس چهارمین محصول جدید شرکت داروسازی فارابی است که طی یک سال گذشته به بازار عرضه شده است. این شرکت که تولیدکننده انواع فرآورده‌های دارویی آنتی‌بیوتیک از گروه پنی‌سیلین و سفالوسپورین می‌باشد علاوه بر تولید و عرضه انبوه محصولات قبلی، محصولات فلامتین، فارکسیم و فارینات را نیز اخیراً تولید و وارد بازار کرده است.

می‌شود. وی در ادامه سخنانش تاکید کرد: ما باید به سرعت کشور را بسازیم و



منادی صلح برای همه ملت‌ها باشیم. احمدی‌نژاد در عین حال دغدغه‌ها و نگاه‌های دولت و مجلس را مشترک دانست و گفت: نیازها بسیار زیاد است. کار و نظارت بیشتر بر است. وی افزود: کارهای زیادی انجام شده اما تا نقطه

حداد عادل در جلسه مشترک دولت و مجلس:

ما مسوولان به جای به جان هم افتادن باید برای مردم کار کنیم

نکرده‌ایم و شرمنده‌ایم. حداد عادل خاطر نشان کرد: از



دولت خواستیم در لایحه نظام هماهنگ فکری برای بازنشستگان بکنند. وی با تاکید بر اینکه مجلس

فراهاد رهبر در جلسه مشترک دولت و مجلس:

فعالیت‌های اقتصادی را از شهرهای بزرگ به مناطق دور افتاده منتقل می‌کنیم

خواهد گرفت. رهبر گفت: پارانه تولید مسکن ارزان قیمت از ویژگی‌های دیگر بودجه سال ۸۵ است. وی در ادامه با اشاره به اینکه اعتبارات تملک دارایی ملی که بعد استانی دارد و انتقال آن به اعتبارات استانی از مواردی است که می‌تواند، فرآیند تصمیم‌گیری‌ها را بهتر کند، تصریح کرد: صرفه‌جویی در مناطق محروم مورد توجه قرار گیرد. رهبر در مورد نرخ ارز در سال ۸۵ بر مبنای پیش‌بینی، ۱۷۵۰ تا ۱۳ تا درصد خواهد بود.

در سیاست داخلی باید استعدادهای کشور را فعال کنیم و به سمت عدالت برویم. مجموعه ساز و کار اداری باید با ظرفیت بالا کار کند. احمدی نژاد سفرهای استانی را تنها با هدف ملاقات با مردم ندانست و گفت: دولت تصمیمات را مورد ارزیابی قرار می‌دهد.

باید با سرعت بیش‌تر پیش برویم. کشور هویت‌های منطقه‌ای را تقویت کنیم. دارد. رییس جمهوری گفت: باید سرمایه‌گذاری را در کشور توزیع کرده و هویت‌های منطقه‌ای را تقویت کنیم. باید به عمران و آبادانی مناطق روستایی برسیم که این کار در حال انجام است. وی با تاکید بر اینکه تلاش دولت برای هماهنگ ساختن حرکت عمومی ملت در بودجه سال ۸۵ خواهد بود، گفت: از نمایندگان مجلس می‌خواهیم این حرکت را تقویت کنند.

حداد عادل در جلسه مشترک دولت و مجلس:

ما مسوولان به جای به جان هم افتادن باید برای مردم کار کنیم

وقتی معنا پیدا می‌کند که به قوانین مصوب عمل شود، گفت: نمایندگان باید سعی کنند قانون خوب تصویب کنند و دولت موظف بر اجرای این قانون است. رییس مجلس افزود: نباید مباحث اصولی که در برنامه و لایحه بودجه به تصویب مجلس می‌رسد، مورد بی‌اعتنایی قرار گیرد تا مجبور شوند در آخرین لحظه لایحه مسمم بدهند تا در حالت اضطرار به تصویب برسد. وی گفت: از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی می‌خواهیم در اجرای برنامه اهتمام داشته و دولت به قوانین مصوب مجلس عمل کند.

وی گفت: مردم از حرف و صحبت خسته شده‌اند، رای دادن‌های مردم در سه سال اخیر این پیام را به مسوولان دارد که به جای به جان هم افتادن و شعار دادن، کار کنند.

عملکرد ۸۴ قرار گرفته و پیش‌بینی می‌شود که نرخ محاسباتی ارز در بودجه سال ۸۵ کم باشد، که کاهش نرخ ارز نسبت به سال ۸۴ را خواهیم داشت.

رهبر در ادامه گزارش خود، قیمت نفت را بر مبنای کار کارشناسی ۲۹۳ دلار عنوان کرد و در زمینه مالیات گفت: درآمد مالیاتی نسبت به عملکرد سال گذشته، ۲۵ درصد افزایش پیش‌بینی شده که ۱۴ درصد مربوط به نرخ تورم، شش درصد مربوط به افزایش بهره‌وری در نظام مالیاتی و پنج درصد مربوط به افزایش نرخ رشد اقتصادی حاقلق است. رهبر همچنین خاطر نشان کرد: نرخ تورم در سال ۸۵ بر مبنای پیش‌بینی، ۱۷۵۰ تا ۱۳ تا درصد خواهد بود.

اقتصاد

یادداشت

مسوولیت‌های دولتی و موانع مربوطه

♦♦ دکتر محمدباقر صدیقی

در مورد مسوولیت گره‌ارد شرودر، صدراعظم سابق آلمان در پروژه انتقال گاز روسیه به اروپا اختلاف نظرهایی در خود آلمان وحتی اروپا وجود دارد.

در مطبوعات آلمان، در مورد ریاست هیات‌مدیره شرکت گاز مذکور تحلیل‌های فراوانی وجود دارد و کار به جایی رسیده که عده‌ای از نمایندگان مجلس سعی دارند قانونی مبنی بر ممنوعیت ورود سیاستمداران عالی‌رتبه را به مسوولیت‌های اقتصادی در بخش خصوصی تصویب کنند تا این افراد حداقل نتوانند برای مدت چند سالی پس از کنار رفتن از مقام سیاسی خود اینگونه مسوولیت‌ها را بپذیرند.

بحث حقوق‌های کلان از ۲۰۰ هزار تا یک میلیون یورو نیز مطرح است. مردم اروپا از جمله آلمان‌ها، درخصوص پاکدامنی سیاستمداران به‌ویژه مقام‌های عالی‌رتبه بسیار حساس هستند و خود شرودر در مقطعی هلموت کهل، صدراعظم پیشین آلمان را درخصوص یاری گرفتن از دیگران برای ستاد انتخابات خود تحت فشار قرار داده بود تا حدی که کهل ناچار به استعفا شد.

اصولا یک مبحث کلی وجود دارد و آن اینکه، آیا کسانی که در مدیریت‌های کلان دولتی دارای روابط داخلی و خارجی بوده و دراین زمینه‌ها نفوذ دارند، می‌توانند وارد مدیریت‌های بخش خصوصی شوند؟ آیا این ورود به نوعی موجب استفاده و یا سوء‌استفاده از این موقعیت شغلی نخواهد شد؟

در بررسی کشورهایی که نظام ریاست جمهوری دارند، فرد اول کشور نمی‌تواند در دوران تمام شدن مسوولیت خود، در سمت‌های مدیریتی بخش‌های غیردولتی به فعالیت بپردازد، ولی در نظام‌های مجلس محور، نخست‌وزیر و یا صدراعظم وضعیت خاصی داشته‌اند. لذا این مباحته می‌تواند مقدمه بحثی باشد درسایر کشورها.

دراین میان در کشور ما نیز قوانین مشخص و معینی به طور شفاف در این زمینه وجود ندارد، لذا جا دارد که مجلس و دولت در این خصوص نیز قانونی جامع را مورد بررسی قرار دهند و به تصویب برسانند، تا کسانی که در رده‌های مهم مسوولیت‌های دولتی قرار می‌گیرند پس از کنار رفتن از پست خود به طور دقیق بهفهمند که وضعیتشان چگونه است، البته مسوولیت‌های علمی و تدریس‌جدا از اینگونه موارد است.

واقعیت این است که مشاغل حساس، خود موقعیتی را به وجود می‌آورد که دارندگان دارای ارتباطات گسترده بتوانند از این ارتباطات و نفوذ به نفع پست و مقامی که بعدا در بخش غیردولتی به دست می‌آورند بهره‌برداری کنند و بدین ترتیب در بسیاری از امور بازرگانی، پیمانکاری و مناقصه‌ها و مزایده‌ها کار خود را پیش ببرد. گام برداشتن به سوی شفافیت‌هاج می‌تواند به سالم‌سازی فضای اقتصادی، بازرگانی و صنعتی جامعه کمک کند و جا دارد که همگی به سلامت و شفافیت امور اهمیت دهیم تا جامعه‌ای سالم و به دور از هرگونه تبعیض و فساد داشته باشیم.

"هما" عملکرد یک ماهه‌اش را گزارش داد

تعداد مسافران حمل شده هواییماچین جمهوری اسلامی ایران در ماه نوامبر سال ۲۰۰۵ میلادی در مقایسه با ماه قبل افزایش قابل توجهی داشته است. به گزارش روابط عمومی هما در این مدت(۱۰ آبان تا ۱۰ آذر ماه سال جاری) مجموع مسافران حمل شده در کل شبکه پروازی هما و ایران‌ایرتورز حدود ۴۴۲ هزار نفر بوده که در مقایسه با ماه آبان ۲۱ درصد و در مقایسه با ماه مشابه سال قبل ۲۷ درصد افزایش یافته است.

افزایش نسبت به ماه قبل ناشی از افزایش ۲۷۷ درصدی مسافران داخلی بوده و مسافران بین‌المللی حدود ۱۱ درصد کاهش داشته‌اند.

افزایش نسبت به ماه مشابه سال قبل نیز به دلیل افزایش مسافران حمل شده در هر دو بخش پروازهای داخلی (۲۳۲ درصد) و پروازهای بین‌المللی (۳/۵ درصد) بوده است.همچنین تعداد پروازهای داخلی ماه نوامبر ۴۴۸ مورد بوده که نسبت به ما قبل ۱۷۳ درصد و نسبت به ماه مشابه سال قبل ۳۲۷ درصد صعود نشان می‌دهد. افزایش تعداد پروازها نیز منجر به افزایش ۲۷۳ درصدی ظرفیت‌های عرضه شده گردیده است.میزان بار حمل شده در ماه نوامبر که توسط شبکه پروازی هما و ایرتورز حمل گردیده ۵۲۱۰ تن بوده که در مقایسه با ماه اکتبر و ماه نوامبر سال قبل به ترتیب ۱۷۳ و ۲۸۴ درصد افزایش نشان می‌دهد . افزایش نسبت به ماه قبل منتج از افزایش ۱۵۷ درصدی بار بین‌المللی بوده و بارداخلی در این مقطع تغییری نداشته‌است.

قابل ذکر است کل پست حمل شده در ماه مورد بحث حدود ۳۳۳ تن بوده که در مقایسه با ماه قبل ۷۸ درصد و در مقایسه با ماه مشابه سال قبل ۱۷۸ درصد افزایش داشته است. افزایش نسبت به ماه قبل عمدتا به دلیل افزایش پست حمل شده در پروازهای بین‌المللی بوده و پست حمل شده داخلی در این مقطع نیز تغییر چندانی نداشته است. در ماه مورد بحث مجموع پروازهای مولد درآمد انجام شده ۵۵۵ مورد بوده که نسبت به ماه قبل و ماه مشابه سال قبل به ترتیب ۱۵۴ و ۲۹۸ درصد افزایش یافته است.افزایش نسبت به ماه اکتبر عمدتا به دلیل افزایش ۱۷۳ درصدی پروازهای داخلی بوده و پروازهای بین‌المللی در این مقطع از ۱۲ درصد کاهش برخوردار بوده است. شایان ذکر است، تعداد ابطال‌ها در مقایسه با ماه قبل با ۱۷۶ مورد کاهش در مجموع پروازهای داخلی و پروازهای بین‌المللی ۱۲۳ مورد بوده است. با بررسی ساعات پرواز هواییماها، میانگین ساعات پرواز روزانه هواییماها(هفت ساعت و ۳۲ دقیقه) بوده که در مقایسه با ماه قبل با توجه به افزایش تعداد و ساعات پرواز هواییماها یک ساعت و ۲۲ دقیقه افزایش را نشان می‌دهد .

توزیع کارت تلفن ماهانه در تهران به یک میلیون و ۵۰۰ هزار رسید

هر ماه یک میلیون و ۵۰۰هزار کارت تلفن همگانی در استان توزیع می‌شود. احمد نظریپور، مدیرکل پشتیبانی و فنی ارتباطات شهری تهران در نشست استان تهران روز گذشته در گفت‌وگو با ایرنا افزود: توزیع کارت‌های تلفن همگانی توسط سه هزارو ۶۰۰ عامل مجاز صورت می‌گیرد. وی درآمد ناخالص حاصل از تلفن‌های همگانی در استان تهران طی ماه را حدود ۳۰ میلیارد ریال اعلام کرد. مدیرکل پشتیبانی و فنی ارتباطات شهری مخابرات استان تهران خاطر نشان کرد: کارت‌های تلفن همگانی با نرخ ۲۰ هزار ریال تولید می‌شود و شهروندان می‌توانند این کارت‌ها را از عاملان مجاز توزیع با قیمت ۱۸ هزار ریال بخرند. نظریپور گفت: تولید کارت‌های هشت هزار ریالی از دو سال گذشته متوقف شده است، اما ممکن است تعداد اندکی از این کارت‌ها از سال‌های گذشته در دست افراد باشد که آنها قابل استفاده است. مدیرکل پشتیبانی و فنی ارتباطات شهری مخابرات استان تهران درخصوص تولید کارت‌های ۴۰ هزار ریالی نیز اظهار داشت: هنوز این کارت‌ها به مرحله تولید نرسیده است. وی ادامه داد: در کیفیت کارت‌های تولیدی، استانداردهای لازم رعایت شده و در تمام دستگاه‌های تلفن سراسر کشور قابل استفاده است. نظریپور گفت: نظارت بر کیفیت تولیدکارت‌های سراسر کشور توسط شرکت مخابرات استان تهران انجام می‌شود. وی افزود: سه پیمانکار مجاز در کشور، کارت‌های تلفن همگانی را تولید می‌کنند که مشخصات فنی استاندارد لازم در تولید تمام آنها رعایت می‌شود.

مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت:

مشکل بار ترافیک تلفنی کلا برطرف شد

ارتباط فیبر نوری بین ایران و امارات حدود ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه شامگاه سه‌شنبه (پرویز) مجددا برقرار و مشکل افت ترافیک اینترنتی کشور کلاما برطرف شد.

ناصر یوسف پور، مدیر عامل شرکت ارتباطات زیرساخت صبح روز گذشته در گفت‌وگو با ایرنا، با اعلام این خبر افزود: بدین ترتیب مشکل افت ۴۰ درصدی شبکه اینترنتی کشور در ساعات پیک ترافیک شبکه، به طور کلی برطرف شد. انگریک کشنی پنجشنبه گذشته شبکه فیبرنوری زیربانی بین ایران و امارات را که از جاسک تا فنجیره امارات ادامه دارد، قطع کرد و در پی آن وزارت ارتباطات ایران اعلام کرد که ۹۰ درصد از بار شبکه اینترنتی و تا ۸۰ درصد از بار کانال صوتی (تلفنی) کشور نقصان یافته است. مسوولان وزارتخانه بعدا اعلام کردند که ۵۰ درصد از شبکه اینترنتی حدود ۸۰ درصد از بار ترافیکی شبکه صوتی کشور را از طریق شبکه فیبرنوری ایران و ترکیه و ماهواره برقرار کرده‌اند.

یوسف پور دوشنبه گذشته نیز اعلام کرده بود که مشکل کاهش بار ترافیک تلفنی کشور کلا برطرف شده‌است.

حجت دریافت اطلاعات بیشتر: ۲۲ ۲۲ ۸۲ ۸۲